
      
 

 
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
17 листопада 2020 року    №2                         І сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка 
 
Про початок повноважень  
Костянтинівського сільського голови 
  
    Заслухавши інформацію голови Костянтинівської сільської територіальної 
виборчої комісії Тер-Маркар’янца Євгена Леонідовича про результати 
виборів Костянтинівського сільського голови та обрання на посаду 
Костянтинівського сільського голови Паєнтка Антона Миколайовича, на 
підставі ч. 1 ст. 42 та ч. 3 ст. 46 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, ч. 12 ст. 85 Закону України «Про місцеві вибори», ст. 10, 11, 14, 
15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
сільська рада 
 
                                           ВИРІШИЛА :  
 

1. Інформацію голови Костянтинівської сільської територіальної 
виборчої комісії Тер-Маркар’янца Євгена Леонідовича про результати 
виборів Костянтинівського сільського голови  та обрання на посаду 
Костянтинівського сільського голови Паєнтка Антона Миколайовича 
взяти до відома. 

2. Заслухати складення Присяги посадової особи місцевого 
самоврядування Костянтинівським сільським головою Паєнтком А.М. 
та вважати його таким, що вступив на посаду. 

3. Залишити за Костянтинівським сільським головою Паєнтко А.М. 
раніше присвоєний  7 (сьомий) ранг посадової особи місцевого 
самоврядування в межах четвертої категорії посад. 

4. Враховуючи, що на підставі статті 8 Закону України “Про добровільне 
об’єднання територіальних громад”, розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 15 квітня 2020р. №480-р “Про затвердження 
перспективного плану формування територій громад Миколаївської 
області” та від 12 червня 2020р. №719-р “Про визначення 
адміністративних центрів та затвердження територій територіальних 
громад Миколаївської області”, Костянтинівська сільська рада є 



юридичною особою,  представляє Костянтинівську  сільську об’єднану 
територіальну громаду до складу якої входять територіальні громади 
(населені пункти) Костянтинівська, Гур’вська, Баловненська, 
Кандибинська, Новопетрівська, Себинська та є правонаступником 
прав та обов’язків цих сільських (селищних) рад,  а також 
правонаступником всього майна, прав та обов’язків цих сільських 
(селищних) рад, то до завершення періоду окремого виконання 
бюджетів вказаних громад, що об’єдналися, функції головних 
розпорядників, розпорядників бюджетних коштів територіальних 
громад, що об’єдналися, продовжують здійснювати відповідні 
бюджетні установи в особі Костянтинівського сільського голови, 
обраного Костянтинівською сільською об’єднаною територіальною 
громадою. 

 
 
Костянтинівський сільський голова                          Антон ПАЄНТКО 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
                               


